
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8 6 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 0  p a ź d z i e r n i k a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 7 /"/ / ̂ Jt-

mcjr BfatuSicdlcckci 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 186.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 275 000,00 1 200,00 4 276 200,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 200,00 1 200,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 200,00 1 200,00 

750 Administracja publiczna 429 565,06 115,29 429 680,35 
75011 Urzędy wojewódzkie 256 580,26 115,29 256 695,55 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

256 570,26 115,29 256 685,55 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 130,00 83 400,00 140 530,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 876,00 83 400,00 136 276,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 876,00 83 400,00 136 276,00 

758 Różne rozliczenia 21 293 357,78 302 838,75 21 596 196,53 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 543 368,00 302 838,75 3 846 206,75 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 543 368,00 302 838,75 3 846 206,75 
855 Rodzina 6 474 324,49 815,00 6 475 139,49 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 026,00 815,00 2 841,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 025,00 815,00 2 840,00 

Razem: 83 917 518,35 388 369,04 84 305 887,39 

BeSTia 
mqr fccita Siedlecko. 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 186.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 6 584 801,91 1 200,00 6 586 001,91 

60004 Lokalny transport zbiorowy 439 690,91 1 200,00 440 890,91 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 

750 Administracja publiczna 8 020 023,21 115,29 8 020 138,50 
75011 Urzędy wojewódzkie 256 570,26 115,29 256 685,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 384,27 96,44 167 480,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 613,04 16,49 28 629,53 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 099,06 2,36 4 101,42 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 751,78 0,00 7 065 751,78 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 535,43 25 000,00 768 535,43 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 370 279,00 -25 000,00 345 279,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 130,00 83 400,00 140 530,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 876,00 83 400,00 136 276,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 83 400,00 83 400,00 

801 Oświata i wychowanie 38 547 828,43 289 400,66 38 837 229,09 
80101 Szkoły podstawowe 13 088 588,22 125 735,58 13 214 323,80 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 105 750,00 105 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540 323,00 18 154,10 1 558 477,10 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 357,00 1 763,96 167 120,96 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 100,00 67,52 14 167,52 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 937 603,00 36 242,75 2 973 845,75 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 30 375,00 30 375,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 400,00 5 221,44 394 621,44 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 430,00 578,79 57 008,79 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 915,00 67,52 2 982,52 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 775 907,81 12 083,95 787 991,76 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 10 125,00 10 125,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 608,00 1 738,46 101 346,46 

BeSTia Strona 1 z 3 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 882,00 220,49 13 102,49 
80104 Przedszkola 6 735 636,09 60 432,07 6 796 068,16 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 490 000,00 4 500,00 494 500,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 45 000,00 45 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 279,00 10 160,34 704 439,34 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 102,23 771,73 76 873,96 

80105 Przedszkola specjalne 667 707,00 9 421,65 677 128,65 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 7 875,00 7 875,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 017,00 1 353,70 96 370,70 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 443,00 192,95 13 635,95 

80107 Świetlice szkolne 1 737 631,60 9 338,96 1 746 970,56 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 7 875,00 7 875,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 613,80 1 353,71 221 967,51 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 994,00 110,25 21 104,25 

80120 Licea ogólnokształcące 2 163 426,16 24 034,18 2 187 460,34 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 20 250,00 20 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 000,00 3 480,98 256 480,98 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 303,20 25 303,20 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 552 274,00 8 075,71 560 349,71 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 6 750,00 6 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 840,00 1 160,35 77 000,35 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 710,00 165,36 10 875,36 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

850 883,15 4 035,81 854 918,96 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 246,54 578,13 90 824,67 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 724,85 82,68 12 807,53 

80195 Pozostała działalność 7 981 556,16 0,00 7 981 556,16 
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 460 546,67 13 438,09 1 473 984,76 

BeSTia Strona 2 z 3 



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 245 076,67 13 438,09 1 258 514,76 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 250,00 11 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 287,00 1 933,85 150 220,85 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 943,00 220,48 21 163,48 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 33,76 3 033,76 

855 Rodzina 8 507 994,49 815,00 8 508 809,49 
85503 Karta Dużej Rodziny 2 025,00 815,00 2 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 266,00 371,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 549,00 549,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 951 109,34 0,00 7 951 109,34 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 183 000,00 0,00 183 000,00 

4260 Zakup energii 21 000,00 -4 000,00 17 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 4 000,00 146 000,00 

Razem: 86 363 521,06 388 369,04 86 751 890,10 

BURMISTRZ MIASTA 
/oM.^3 

mgrpocan Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


